
2021 年 6 月 21 日 
東北金型工業会 
会 員 各 位 

東北金型工業会 
会長 脇山高志 

 
 

 

東北金型工業会 ７月定例会中止のお知らせ 

 
 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。 
 さて、政府は新型コロナウイルス対策で、沖縄県を除く９都道府県の「緊急事態宣言」を
解除し、東京など 7 都道府県は「まん延防止等重点措置」に移行を決定いたしました。 
またワクチン接種も日を追うごとに増加しており、コロナウイルスの終息に期待も高まっ
て参りました。 そのような中ではございますが、感染防止対策は引き続き徹底を求められ
ている状況でもあります。 

そのため令和 3 年度事業計画では、７月 9 日(金)に岩手県での定例会を予定していまし 
たが、会員の皆様の健康・安全面を第一に考慮し中止を決定いたしました。  
 ご予定置き頂いておりました皆様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
  


